
警報発令時の対応について 

拝啓 

平素より⼤変お世話になっております。 

⼤会にご参加いただき、誠にありがとうございます。台⾵の接近に伴い、今後の安全
を確保するため、台⾵による特別警報⼜は暴⾵警報が発令された場合の対応を以下の
通りご案内いたします。 

【対応指針】 

1. 特別警報⼜は暴⾵警報発令時の対応 
朝 7 時の時点で⼤阪市に警報が発令された場合 

→⼤会は順延となります。 

朝 7 時には警報が発令されていなかったが、その後警報が⼤阪市に警報が発令
された場合 

→即時全試合を中断し、順延 

2. 中⽌または延期後の対応 
⼤会が中⽌となった場合の振替⽇程や、延期となった場合の新しい開催⽇程に
つきましては、後⽇改めてご案内いたします。 

【注意事項】 

• ⼤会にご参加いただく際は、各⾃での安全確保をお願いいたします。無理な移
動や外出は避け、安全な場所で待機してください。 

• 今後の天候情報にも⼗分ご留意ください。 

皆様のご理解とご協⼒をお願い申し上げます。ご不明点がございましたら、
kansaigakusei.tennis@gmail.com までお問い合わせください。 

 


